AC-DC 电源模块 20W 系列
该版权及产品最终解释权归耀华电源技术有限公司所有产品规格更新时恕不另行通知 共 3页 第 1页
yyaohuaaohua powerpower®®
YAW20W系列产品
电力、工业自动化单、双路输出电源
宽输入电压范围 AC-DC 电源模块
该系列电源具有全球输入电压范围、交直流两用、低功耗、高效
率、高可靠、安全隔离等优点。该产品广泛应用于工业、电力、仪表
等行业。
产品特性
 YAN系列，交流165Vac~265Vac,直流200Vac~400Vac
 YAW系列，交流85Vac~265Vac,直流100Vac~400Vac
 工作温度：-25℃~55℃
 纹波：20MHz BW满载，VO≤5V 50mVp-p,其它100mVp-p
 内置输入滤波器
 固定开关频率
 超小体积，标准引脚
 长期短路保护自恢复
产品选型表
产品型号
输入电压范围（Vac） 输出电压/电流（Vdc/A）
典型效率
N W Vo1 Vo2 Vo3
YA□20S05M 165～265 85～265 5.05/4 / / 75
YA□20S12M 165～265 85～265 12/1.67 / / 81
YA□20S15M 165～265 85～265 15/1.33 / / 83
YA□20S24M 165～265 85～265 24/0.83 / / 85
YA□20S48M 165～265 85～265 48/0.42 / / 85
YA□20D05M 165～265 85～265 5.05/2 -5.05/-2 / 75
YA□20D12M 165～265 85～265 12/0.83 -12/-0.83 / 82
YA□20D15M 165～265 85～265 15/0.67 -5.05/-0.67 / 83
YA□20D05IM 165～265 85～265 5.05/4 5.05/0.1 / 75
YA□20D12IM 165～265 85～265 12/3.8 12/0.1 / 82
YA□20D15IM 165～265 85～265 15/3.7 15/0.1 / 83
YA□20D05-12IM 165～265 85～265 5.05/3.5 12/0.2 / 75
YA□20D05-15IM 165～265 85～265 5.05/3.4 15/0.2 / 82
YA□20D05-24IM 165～265 85～265 5.05/3 24/0.2 / 83
YA□20T05-12IM 165～265 85～265 5.05/3 12/0.2 -12/-0.2 75
YA□20T05-15IM 165～265 85～265 5.05/2.8 15/0.2 -15/-0.2 76
注：□填入所选择的输入电压范围 N或 W
AC-DC 电源模块 20W 系列